
Página 44

Número 38 · Viernes, 23 de febrero de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE FUENSALIDA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS, COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR Y 
FECHA PRIMER EJERCICIO, EN RELACIÓN CON EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR EL 
AYUNTAMIENTO DE FUENSALIDA PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA (PERSONAL LABORAL 

FIJO) DE AUXILIAR DE MANTENIMIENTO

Con fecha 20 de febrero de 2024, el Sr. Concejal Delegado de Urbanismo, Obras y Personal del 
Ayuntamiento de Fuensalida ha dictado una resolución del siguiente tenor literal:

“DECRETO 261/2024

Habiendo terminado el plazo de presentación de solicitudes relativas al procedimiento de referencia 
y de las correspondientes subsanaciones relativas a la relación provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos.

De conformidad con las bases aprobadas mediante Decreto del Concejal Delegado de Obras, 
Urbanismo y Personal número 1500/2023, de 20 de noviembre, rectificadas mediante Decreto número 
1672/2023, de 11 de diciembre, y en uso de las atribuciones delegadas mediante Decreto de Alcaldía 
número 794/2023, de 27 de junio, sobre delegación de atribuciones:

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en relación 
con el proceso selectivo convocado por este Ayuntamiento para la provisión de una plaza de personal 
laboral fijo correspondiente a la Oferta de Empleo Público del año 2023 (expediente de personal 79/2023), 
Grupo/Subgrupo E, de Auxiliar de mantenimiento, por acceso libre, concurso- oposición.

Dicha relación se publicará en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo y en el tablón de anuncios 
del Ayuntamiento de Fuensalida (https://www.fuensalida.com), con la debida protección de datos.

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

AMADOR JIMENEZ, CARLOS ***6271**

ARELLANO FELIX, ANTONIO ***5367**

AZGAR GOUSSIR, RACHID ***4692**

BLANCO HERNANDEZ, DAVID ***2661**

CHAVARRO GONZALEZ, PAULA ANDREA ***1365**

ESCACENA DUQUE, FRANCISCO JOSE ***0237**

FELIX GONZALEZ, JUAN CARLOS ***4878**

GARCIA ZAPARDIEL, JOSE LUIS ***5529**

GOMEZ ALVAREZ, MARIA INMACULADA ***4543**

GONZALEZ ESCRIBANO, JESUS TOMAS ***0902**

GUZMAN PEREZ, JAVIER ***5901**

JUAREZ SANCHEZ, SAMUEL FERNANDO ***7149**

LOPEZ SANCHEZ-ESCALONILLA, JOSE CARLOS ***6091**

MARTIN-CARO REINA, JUAN ANTONIO ***4883**

PILO GARCIA, VICENTE ***6736**

ROJAS HERNANDEZ, LUIS MARIANO ***1536**

RUIZ SALCEDO, MIGUEL ANGEL ***9430**

SANCHEZ-INFANTES MORA, FEDERICO JOSE ***1642**

TENORIO CAÑAVERAL, ANA MARIA ***8788**

TENORIO MOLINA, ADAN ISAAC ***9325**

TENORIO SANCHEZ-ESCALONILLA, JUAN FRANCISCO ***0066**

ZAPATA, IRENE CLAUDIA ***6111**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

09
04

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 45

Número 38 · Viernes, 23 de febrero de 2024

LISTADO DEFINITO DE EXCLUIDOS

No hay

SEGUNDO.- Nombrar a los siguientes miembros del correspondiente Tribunal Calificador:
Presidente:
Titular: D. Juan Antonio García Carpio, Arquitecto del Ayuntamiento de Fuensalida. 
Suplente: D. Carlos Ortiz García, Arquitecto Técnico del Ayuntamiento de Fuensalida.
Secretaria:
Titular: D. Alberto Bravo Queipo de Llano, Secretario General del Ayuntamiento de Fuensalida.
Suplente: Dª Margarita Ruiz Pavón, Técnico de Gestión, rama jurídica, del Ayuntamiento de Fuensalida.
Vocales:
Titular: Dª Laura López Díaz, Técnico de Recursos Humanos del Ayuntamiento de Fuensalida.
Suplente: D. Mariano González Padilla, Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Fuensalida. 
Titular: D. Ángel César Torres Negro, Jefe de servicios del Ayuntamiento de Fuensalida.
Suplente: Dª María Pérez Tenorio, Administrativo del Ayuntamiento de Fuensalida.
Titular: D. Juan Carlos Álvarez Torrijos, Auxiliar administrativo del Ayuntamiento de Fuensalida.
Suplente: Dª Ana Díez Moreda, Administrativo del Ayuntamiento de Fuensalida.
Los miembros de este órgano deberán abstenerse de participar en el mismo cuando se den alguno 

de los motivos indicados en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas.

TERCERO.- La primera prueba de la fase de oposición, consistente en responder en el plazo máximo 
de cuarenta y cinco minutos a un cuestionario de 30 preguntas, más 5 de reserva, con tres respuestas 
alternativas de las que sólo una será correcta y relacionadas con la materia del programa que figura en el 
Anexo II a las Bases que rigen la presente convocatoria, tendrá lugar el día 16 de marzo de 2024, a las 10:00 
horas, en el Colegio Público Tomás Romojaro, sito en la calle Santo Tomás de Aquino, 4 de Fuensalida.

Serán excluidos de la oposición quienes no comparezcan, salvo causa de fuerza mayor debidamente 
acreditada y libremente apreciada por el Tribunal.

Los candidatos deberán acudir provistos del DNI o, en su defecto, pasaporte o carné de conducir, y 
bolígrafo azul.

CUARTO.- Publicar la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo y en la página 
web del Ayuntamiento de Fuensalida, con la debida protección de datos personales.

En Fuensalida, a 21 de febrero de 2024.- El Alcalde-Presidente, José Jaime Alonso Díaz-Guerra.
Nº. I.-904

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

09
04

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-02-23T07:56:08+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




